
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021 
O MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob nº 75.326.066/0001-75, neste ato representado pelo Prefeito (a) Municipal, Sr(a). Fabiano Baldessar de 
Souza, por meio da Pregoeira e sua Equipe de Apoio, comunicam aos interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL do 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 021/2021, cujo objeto é a “AQUISIÇÃO DE MICRO-ÔNIBUS PARA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS ANEXOS I E II DESTE EDITAL.”, em virtude da 
retificação na descrição do item previsto no Anexo II do Edital, a sessão publica do Pregão foi redesignada para o 
dia 23/07/2021. Meio de utilização de recursos de tecnologia da informação - INTERNET, no endereço eletrônico: 
www.bll.org.br "Acesso Identificado", licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO. A pasta técnica, com o inteiro 
teor do Edital, poderá ser examinada no endereço supramencionado a partir do dia 09 de julho de 2021, nos 
endereços eletrônicos: http://www.bll.org.br e http://www.otaciliocosta.sc.gov.br. Otacílio Costa/SC, 09 de julho de 
2021. ROVENI DE LURDES HAMANN – Pregoeira. 

 

http://www.otaciliocosta.sc.gov.br/

